
OBJEDNÁVKA INZERCE V OSTROVSKÉM MĚSÍČNÍKU 

Vydavatel OM 

Dům kultury Ostrov, Mírové náměstí 733, 363 01 Ostrov; IČO: 00520136, DIČ: CZ00520136 
 

Vyplněnou objednávku zašlete na e-mail: inzerce@ostrovskymesicnik.cz    

Požadovaný rok a měsíc vydání inzerce: ...................................................................................  

Rozměr požadované inzerce:  1/1 11 550 Kč (210 x 297 mm) 

(ceny jsou včetně 21% DPH)  1/2 6 160 Kč ( 190 x 128 mm) 

1/3 3 960 Kč (118,5 x 128 mm) 

1/4 3 080 Kč (190 x 65mm) 

1/6 1 980 Kč (118,5 x 65 mm) 

     1/6 1 980 Kč (57x128 mm) 

1/12 990 Kč (57x69 mm) 

 

Počet opakování inzerce :......................  v měsících: ............................................................. 

Slevy pro opakovanou inzerci:  

▪ 5 % při opakování 3 – 5 měsíců  

▪ 8 % při opakování 6 – 9 měsíců  

▪ 12 % při opakování 10 – 12 měsíců  

Slevu lze uplatnit pouze při opakování naprosto stejného inzerátu bez jakýchkoli změn. 
 

Grafický návrh MÁM VLASTNÍ 

Inzerce musí splňovat veškerá kritéria pro předtiskovou přípravu (300 dpi, křivky, ořezové značky a jiné).  
Pro upřesnění informací se prosím spojte s grafikem: 720 410 891. 

NEMÁM, POŽADUJI ZPRACOVÁNÍ 

Pokud nemáte svůj grafický návrh, náš grafik Vám ho zpracuje. Cena za zpracování inzerátu je 300 – 600 Kč bez DPH 

dle domluvy s grafikem. Vlastní podklady pro další zpracování zašlete na email: inzerce@ostrovskymesicnik.cz  

 

Kontaktní osoba:...................................................................Email:............................................Telefon:........................... 

Fakturační údaje zadavatele inzerce: 

............................................................................................................................................................................................

IČO.............................................DIČ:........................................................ 

Děkujeme Vám za vyplnění objednávky a její zaslání na e-mail: inzerce@ostrovskymesicnik.cz  

Přijetí objednávky Vám potvrdíme ve zvláštním e-mailu (kromě automatické odpovědi o přijetí). 
 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

➢ Objednávku inzerce lze provést pouze prostřednictvím tohoto formuláře a doručit ve stanoveném termínu 
měsíční uzávěrky. 

Pokud Vám do 2 dnů po odeslání objednávky nepřišel e-mail s potvrzením a dalšími informacemi, volejte prosím na 

tel. číslo: 722 977 805. 

➢ Inzerce, která nebude provedena touto objednávkou a potvrzena, nemůže být otištěna.  

mailto:inzerce@ostrovskymesicnik.cz
mailto:inzerce@ostrovskymesicnik.cz
mailto:inzerce@ostrovskymesicnik.cz

